АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Белогорск

О созdанuu рабочей 2руппы по провеdенuю
публачньtх слушанай по обсусtсdенuю оmчеmа
об uсполненаu бюduсеmа мунацапшльноzо
образованuя zopodcKoe посепенuе Балоzорск
Бапоzорскоzо района Республuкu Крьш за 2022
zоd

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 Ns131-ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправлония в Российской Федерации)), статьей 264.6
Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Крым от 2l августа20|4
года J\Ъ54-зрк "об основах местного самоуправления в Республике Крым>>, Уставом
муниципального образования городского поселения Белогорск Белогорского района
Республики Крым, утвержденным решением 5-й сессии Белогорского городского совета 1-
го созыва от 10 ноября 2014 года J\ъ37, Положением о бюджетном процессе в городском
поселении Белогорск Белогорского района, утвержденным решением Белогорского
городскогО совета от l9 декабрЯ 20l4 года Jъ 73, Порядком предоставления, рассмотрения
и утвержДения годОвого отчета об исполнении бюджета муниципаJIьного образования
ГОРОДСКОе пОСеление Белогорск Белогорского раЙона Республики Крым, утвержденный
решениеМ Белогорского городского совеТа Белогорского района Республики Крым от 28
МаРТа 2018 года J\Ъ564, администрация города Белогорск Белогорского района Республики
Крым:

СОЗДать рабочую группу по проведению публичных слушаний по обсуждению
ОТЧеТа Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение
Белогорск Белогорского района Республики Крым за 2022 год в составе, согласно
Приложению 1.

l. Рабочей группе подготовить и опубликовать (обнародовать) информационное
сообщение о проведении публичных слушаний по обсуждению отчета об исполнении
бюджета муниципального образования городское поселение Белогорск Белогорского
района Республики Крьrм за 2022 год в газете Белогорского района <Сельская новь) не
позднее 19 апреля 2023 года.

2. Рабочей группе подготовить и провести публичные слушания по обсуждению
отчета об исполнении бюджета муниципirльного образования городское поселение
Белогорск Белогорского района Республики Крым за2022 год в соответствии с Положением

х" /r0 -D

-l

об организации и проведении публичньгх слушаний в муниципtuъном образовании
городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крьпл.

З. Рабочей группе в срок до 28 апреJuI 202З года предоставить в Белогорский
городской совет протокол и рекомендации публичных слушаний.

4. Опубликовать данное распоряжение на официальном портале Правительства
Республики Крым в разделе <МуниципаJIьные образования>, подрtвдел (город Белогорск>
по адресу https ://belogorsk.rk. gоч.ru/пr

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации В.В. Варава

W
\/

irэж"Y-яtý
Ча;Ёtr?rilý

Приложение 1к
Распоряжению администрации города
Белогорск * .

l

Состав
рабочей группы по проведению публичных сJryшаний по обсуждению отчета об

исполнении бюджета муниципZLльного образования городское поселение Белогорск
Белогорского района Республики Крым за2022 год

Председатель

рабочей группы:

Заместитель главы администрации
Аметов Р.Э.

Заместитель председателя

рабочей группы:

Нача-пьник финансового отдела
Тужилина О.Ю.

Члены рабочей группы:
Начальник юридического отдела
Мустафаева З.Р.

Заместитель начальника финансового отдела

Щигарева Н.А.

СекретарЬ рабочеЙ группы: Заведующий сектором организационной и
11яцровой работы
Мошанова А. Н.